Aprendizagem no CISAMUSEP, para recrutamento, seleção, 
preparação, capacitação técnica, disponibilização e acompanhamento 
dos jovens aprendizes de acordo com as normas fixadas pelo Ministério 
do Trabalho e Emprego. 
Favorecido: INSTITUTO ISIS BRUDER 
Valor Total: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 
Justificativa Anexa nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº 
14/2025. 
Dotações orçamentárias: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.1.90.11.00.00 – 
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoa Civil, nº 
01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 – Outros serviços de terceiros